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Selskabsoplysninger

Selskab

Woodland Komplementar ApS
c/o Procura Management A/S
Kigkurren 8D, 1

2300 Kabenhavn S

CVR-nr. 29 84 50 93
Hjemstedskommune Kabenhavn

Direktion
Kare Bjernstrup Alfsen
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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsregnskab for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2015 for
Woodland Komplementar ApS.

Arsregnskabet afleegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er direktionens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og
passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det direktionens opfattelse, at ledelsesberetningen
indeholder en retvisende redegerelse for de forhold, beretningen omhandier.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Direktionen har besluttet, at arsregnskabet ikke skal revideres.

Betingelsen for fravalg af revision er i henhold til arsregnskabsloven opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet bestar i at vaere komplementar i K/'S Woodland. Selskabet ejer ikke anparter og har
ikke andel i kommanditselskabets indkomst, formue: eller likvidationsprovenu.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat udviser et overskud pa kr. 9.341 mod et overskud pa kr. 8.773 i 2014.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som vaerende tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og maling
Ingen.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er fra balancedagen og frem ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af arsregnskabet.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse
B.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Periodisering

Omkostningef og renter er periodiseret og resultatfert, saledes at de daekker perioden frem til
regnskabsarets udlgb.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males og indregnes pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Skat
Skat af arets resultat omfatter aktuel skat og udskudt skat.
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Resultatopgorelse 2015

2015 2014
Note kr. kr.
Omsastning 0 0
Bruttoresultat 0 0
Administrationsomkostninger 0 0
Resultat for finansielle poster 0 0
Finansielle indtaegter 1 12.388 11.731
Finansielle omkostninger 2 (147) (108)
Resultat for skat 12.241 11.623
Skat af arets resultat 4 (2.900) (2.850)
Arets resultat 9.341 8.773

Forslag til resultatdisponering
Overfart til neeste ar 9.341 8.773




Woodland Komplementar ApS

Udian K/S Woodland
Finansielle anlaegsaktiver

Anlagsaktiver i alt

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiveri alt

Anpartskapital
Overfgrt over-/underskud
Egenkapital

Selskabsskat
Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gealdsforpligtelser

Passiveri alt

Pantsastninger og
eventualforpligtelser my.

Balance pr. 31.12.2015
Aktiver

2015
Note kr.

procuragroup

2014
kr.

174.921

174.921

165.530

174.921

165.530

165.530

174.921

Passiver

2015
Note kr.

165.530

2014
kr.

[&)]

125.000
47.021

o]

7 172.021

125.000
37.680

2.900

162.680

2.900

2.850

2.900

2.850

174.921

2.850

165.530
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Noter
2015 2014
kr. kr.
1 Finansielle indtaegter
Renter af mellemregning med K/S Woodland 12.388 11.731
2 Finansielle omkostninger
Rentetilleeg, SKAT 147 108
3 Skattepligtig indkomst
Resultat for skat 12.241 11.623
Ej fradragsberettigede omkostninger, SKAT 147 108
Skattepligtig indkomst 12.388 11.731
4 Skat af arets resultat
Aktuel skat, 23,50% 2.900 2.850
Betalt skat i 2015 udger kr. 2.850.
5 Anpartskapital
Ingen anparter har saerlige rettigheder
Overfort
overskud
kr.
6 Reserver
Reserver 01.01.2015 37.680
Arets resultat 9.341
Reserver 31.12.2015 47.021
2015
kr.
7 Egenkapital
Egenkapital 01.01.2015 162.680
Arets resultat 9.341
Egenkapital 31.12.2015 172.021

8 Medarbejderforhold
Der har ikke veeret ansat personale i 2015.

9 Pantsatninger og eventualforpligtelser mv.
Selskabet haefter som komplementar ubegraenset for alle forpligtelser i K/S Woodland.
Pr. 31.12.2015 udger egenkapitalen i K/S'et kr. 5.708.162.



